

# אש קדש

## לשחרר אותנו הביתה! עכשיו!

וגם: סיפור מסעיר ומרתק שהתרחש באישון ליל השבת האחרונה במאה שערים!

מאוחר! לדוגמא הוא סיפר לי שרב בית הכנסת בגדרה התקשר אליו ואמר לו שבני הקהילה קנו מתנה לבנו עומר. הוא הגיע וראה שקנו לו תפילין. הרב אמר לו שעד שעומר יחזור, זה הדרך שלו לתקשר עם הבן שלו, ובעזרה כשבנו יחזור, הם יקנו תפילין בשבילו. הוא אמר לי שהוא לא האמין שזה יקרה, אבל מאז הוא מניח תפילין כל יום!

אני יכול לספר לכם עוד רבות ממה שקרה בליל שבת הבלתי נתפס הזה, שבסופו נצפה מחזה לא שגרתי בו יהודים שונים ומגוונים משמואל גריינמן ועד יואליש קרויס מאוחדים ורוקדים עם אדם שעד לפני רגע לא ידע כלום על תורה ומצוות...

אבל נדמה לי שהמסר כבר ברור. ולחשוב על כך בראי הווארט האמור על מה הקב"ה עושה בשבילנו בניו אהוביו כדי שנשוב מהשבי אליו! מבהיל!

לחשוב על זה ולצעוק את מה שזועק מהכותרת: לשחרר אותנו הביתה. עכשיו! לצאת משבי היצר אל ביתנו הטבעי אמל אבינו מלכנו! זוהי עבודתנו בימי אדר אלו להתבונן בגודל אהבתו אלינו ולשוב אליו! תובנה נוספת עלתה לי מלראות אותו מנסה כל דרך ונתלה בכל דבר קטן שכנראה עד אתמול היה הזוי בעיניו, רק כדי לתת מזור לנפשו השבורה. למדתי שמי שרוצה באמת משהו הוא לא יפחד לשנות טבעים והרגלים בשבילו!

ואסיים בווארט ידוע שצוטט על ידי אחד המסובים לשי: השנה זכינו לשישים יום של חודש אדר, ואנחנו יודעים את הכלל של בטל בשישים! אם נהיה בשמחה כל השישים יום, הכל יתבטל ויתהפך לטובה, ובנו עומר בן ניבה ישתחרר במהרה, יחד עם כל הנמצאים בצרה ובשביה, ונזכה כולנו לגאולה השלימה, אמן.

**גוט שאבע'ס**

**א פרייליכן שאבע'ס**

סיפר שהביאו אותו לשבות במלון יחד עם כמה ממשפחות החטופים, והוא יצא לטעום את טעם השאבע'ס ביישוב הישן יחד עם שי ונקרט, אביו של החטוף עומר. הוא רצה שאקח אותם לטישים בחצרות האדמורי"ם, אך רובם לא ערכו את שולחנם השבת, וגם השעה הייתה כבר הרבה אחרי חצות, אז החלטתי לקחת אותם לביתו של יואליש קרויס. ידעתי ששם תמיד מעניין.. אך לא ידעתי עד כמה ההשגחה תכווין את הדברים הפעם.

שי, שבעירו גדרה בשעה כזו כבר כולם אחרי כמה שעות שינה, התפעל לראות בית קטן ושוקק חיים ושמחה פורצת. לרגל החודש שמרבים בו בשמחה, גם השתיה הייתה כדת וקול השירה הלך ועלה. בעל הבית והאורחים קיבלו את שי בשמחה גדולה, ולא הפסיקו לברכו מעומק הלב, ולרקוד ולשמח אותו.

בין 'קה ריבון' ל'צמאה', ובין כל ניגון וניגון יואליש בירך בקול את 'עומר בן אוהו'. היה אפילו מישוהו שכטוב ליבו, הבטיח לו שבנו יברח בכוחות עצמו ביום שני הקרוב.. והאב המרוגש הבטיח שאם כך יהיה הוא יחגוג את פה את מסיבת ההודיה. אני הייתי עדיין בהלם וניסיתי לעכל מה קורה פה, תוך כדי שאני רואה את שי קופץ בשירת 'ובשלטון הכופרים אין אנו מאמינים'... בין לבין שוחחתי איתו רבות, ויצאתי עם הרבה תובנות.

הדבר שהכי בלט, הוא מה אדם מסוגל לעשות בשביל הבן שלו! פשוט הכל! אין שום מחסומים! יהודי שעד אתמול חשב שפה זה עזה.. ועכשיו כשבנו בעזה הוא בא לפה להתחזק ומתקבל באהבה עצומה. זה פשוט לא יאומן! יהודי שמעולם לא שמר שבת, וכעת כשאמרתי לו שאני רוצה להתקשר אליו במוצ"ש ולשמוע שוב את סיפוריו המרגשים ולהפיצם לזיכוי הרבים, הוא אמר שהוא יחזור אליי ביום ראשון כי הוא שומר שבת עד

על הפסוק הפותח את פרשתנו 'ויקחו לי תרומה', אומר המדרש שזה מה שכתוב כי לקח טוב נתתי לכם תורתי אל תעזבו. המפרשים נתקשו בביאור דברי המדרש, מה הוקשה ומה הוא בא להוסיף ולבאר. הרבי מקוצק זי"ע מסביר באופן נפלא:

הוא אמר שהוקשה למדרש מה הכוונה בפסוק 'אל תעזבו'? מה מחבר אותי לתורה שאותו אני לא צריך לעזוב? לכאורה היה צריך לומר 'תורתי תלמדו'? והתירוץ 'ויקחו לי תרומה'. ויקחו מלשון

משיכה, ואת המשיכה הזו אל תעזבו! כמו אבא הדואג לבנו ומזמין לו דברים טובים שימשכו את ליבו לעשות רצונו, כך השי"ת מתנהג אל כל אחד ואחד מאיתנו בדרכו, מושך אותו בנעימות לעשות רצונו, ואת המשיכה הזו אסור לנו לעזוב! אחת מהם היא סביב הפסוק הראשון בפרשתנו 'ויקחו לי תרומה'.

ברוח התקופה וכדי להמחיש מהי מסירות של אב לבן ברצוני לספר לכם סיפור מאוד מרגש, ואפילו קצת משעשע.. שקרה לי בשבת האחרונה, ונשמע כאילו לקוח מספרי הדמיון והעלילה, וכה היה מעשה: בליל שבת קודש האחרונה, השתתפתי בשבת אחים של 'תולדות אברהם יצחק' במאה שערים. בשעת לילה מאוחרת, באמצע השירה והריקודים נכנס לביהמ"ד בעל המנגן הצפתי ר' שמואל גריינמן ואיתו יהודי שנראה לעת עתה רחוק מתורה ומצוות, ורק כיפה מהכותל מכסה את ראשו. אותו יהודי ניגש לבן של האדמו"ר ודיבר איתו דבר מה. הוא עצר לרגע את הריקודים ובירך מעומק הלב את 'עומר בן ניבה' והמשיכו לרקוד איתו יחד 'ובאו כולם בברית יחד נעשה ונשמע אמרו כאחד'. הפסוק הזה שהוזכר בפרשה, היה מוחשי לגמרי ברגעים אלו.

לאחר מכן ניגש אליי ר' שמואל ושאל מה מעשי פה.. השבתי בשאלה מה הביא אותו מצפת הרחוקה למאה שערים?? הוא